

RECEBEMOS DE M. Dias Branco S.A. Indústria e Com Alimentos OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/07/2025 VALOR TOTAL: R\$ 789,47 DESTINATÁRIO: HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI - EST DOS TRES RIOS, 271 - LOJA A FREGUESIA (JACAREPAGUA) RIO DE JANEIRO-RJ

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 002.163.119

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

M. Dias Branco S.A. Indústria e Com Alimentos

R Conselheiro Galvao - Entrada R Leopoldino De Oliveira, 418

Turiação - 21540-000

Rio De Janeiro - RJ Fone/Fax: 8540055500

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº. 002.163.119

Série 001

Folha 1/2



CHAVE DE ACESSO

3325 0707 2068 1600 6660 5500 1002 1631 1917 8983 0954

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233250257361047 - 11/07/2025 02:46:09

INSCRIÇÃO ESTADUAL

11493785

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

1188497-0

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.206.816/0066-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

HORTI RIOS HORTIFRUTI EIRELI

CNPJ / CPF

27.723.125/0001-04

DATA DA EMISSÃO

11/07/2025

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

EST DOS TRES RIOS, 271 - LOJA A

FREGUESIA (JACAREPAGUA)

22755-001

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

RIO DE JANEIRO

RJ

2124368176

87359433

INFORMAÇÕES DO LOCAL DE RETIRADA

NOME / RAZÃO SOCIAL

CNPJ / CPF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

M DIAS BRANCO S.A. INDUSTRIA E COME

07.206.816/0068-22

11493807

ENDEREÇO

BAIRRO / DISTRITO

CEP

R Conselheiro Galvao 192c/ N Suplm R Leopold Oliv 147, 192 - LOJA A

Madureira

21360-060

MUNICÍPIO

UF

FONE / FAX

Rio De Janeiro

RJ

Num.	001	Num.	002	Num.	003
Venc.	01/08/2025	Venc.	08/08/2025	Venc.	15/08/2025
Valor	R\$ 263,13	Valor	R\$ 263,13	Valor	R\$ 263,21

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
403,34	80,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,52	789,47
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11,58	789,47

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

M DIAS BRANCO S.A. INDUSTRIA E COME DE ALIMENTOS

0-Por conta do Rem

RFQ3G05

07.206.816/0066-60

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

R Conselheiro Galvao 418

Rio De Janeiro

RJ

11493785

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

11

Volume

99,563

97,540

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
000000000000227092	ADRIA CRACK ORIG 36X170G pFcp=2,00% vFcp=1,95	19053100	000	5102	CX PAC	1,0000 36,0000	97,7100 2,7142	97,71	0,00	97,71	19,54		20,00	
000000000000227091	ADRIA AG SAL 36X170G pFcp=2,00% vFcp=1,95	19053100	000	5102	CX PAC	1,0000 36,0000	97,7100 2,7142	97,71	0,00	97,71	19,54		20,00	
000000000000096432	PIR PARAF ALDT 20X400G pRedBC=65,00% FCI:50961561-4100-44D2-BFFE-7F65C048B686	19021900	320	5102	FD PAC	1,0000 20,0000	54,7600 2,7380	54,76	0,00	19,17	3,83		20,00	
000000000000096208	PIR PARAF OVO 16X500G pRedBC=65,00% FCI:C950AC00-B29C-4404-8871-01A3A199C315	19021100	320	5102	FD PAC	1,0000 16,0000	65,7000 4,1063	65,70	0,00	23,00	4,60		20,00	
000000000000096433	PIR PENA ALDT 16X400G pRedBC=65,00% FCI:2BC2DCEB-0232-4D66-A63E-A5FCFBA69B38	19021900	320	5102	FD PAC	1,0000 16,0000	43,8100 2,7381	43,81	0,00	15,33	3,07		20,00	
000000000000096210	PIR PENA OVO 12X500G pRedBC=65,00% FCI:06C550BD-D89A-4CA8-994D-96AE575A2024	19021100	320	5102	FD PAC	1,0000 12,0000	49,2800 4,1067	49,28	0,00	17,25	3,45		20,00	
000000000000096398	PIR PARAF SEML 14X750G pRedBC=65,00% FCI:78413099-01AF-4BB7-A575-BE23FE150367	19021900	320	5102	FD PAC	1,0000 14,0000	60,0400 4,2886	60,04	0,00	21,01	4,20		20,00	
000000000000096429	PIR ESPAG ALDT 28X400G pRedBC=65,00% FCI:456AC139-7C95-42AF-947F-3FA0056D2B77	19021900	320	5102	FD PAC	1,0000 28,0000	76,6500 2,7375	76,65	0,00	26,83	5,37		20,00	
000000000000096396	PIR ESPAG SEML 16X750G pRedBC=65,00% FCI:971BCB13-A4A5-4E72-9EC6-9419C8211D18	19021900	320	5102	FD PAC	1,0000 16,0000	68,6100 4,2881	68,61	0,00	24,01	4,80		20,00	
000000000000096430	PIR FIDEL ALDT 28X400G pRedBC=65,00% FCI:7832B080-BB20-4501-A1B9-DB95139AE798	19021900	320	5102	FD PAC	1,0000 28,0000	76,6500 2,7375	76,65	0,00	26,83	5,37		20,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

Inf. Contribuinte: Vendedor: 10004838, Pedido do Cliente: 9873127, Valor do ICMS Desonerado Parcial: 96,54, Ordem de Venda: 1969407, Remessa SAP: 83683357, Percurso: 0002326121, Fatura SAP: 92546176 Aliquota do IPI = 0% conf. parágrafo único, art. 69 do Decreto nº 7.212/2010 TIPI Decreto 32.161 de 2002 - Redução de Base de Cálculo Aliquota zero de PIS e Cofins, conforme Lei nº 10.925/2004, artigo 1º

Inf. fisco: FCP: 3.90

Impresso em 27/09/2025 as 23:07:36

Gerado em www.fsist.com.br

